שנית, מבחינה תכנונית-מעשית, במקרים רבים הכללת שטחי ממ"ד על חשבון שטחי הדירה הקיימת, להבדיל מתוספת לשטחים הקיימים,

1. ראו גם החלטת בית המשפט בעניין רע"א 3463/11 עזבון המנוח אהרוני שלמה ואח' נ' עופר מרכזים בע"מ ואח' (16.1.13), אתר מקרקעין: www.mekarkein.co.il (להלן: "אתר מקרקעין").

2. מכוח תקנות התכנון והבניה (חישוב שטחים ואחוזי בניה בתכניות ובהיתרים), תשנ"ב-1992 שטח הממ"ד בהתאם לתקנות לפי חוק ההתגוננות האזרחית, תשי"א-1950, הוגדר כשטח שירות. משכך, ניתנה האפשרות להרחיב כל דירה שנבנתה עד לשנת 1992, היא שטחה אשר היא, בדרך של תוספת ממ"ד.

מהווה גריעה תכנונית ביחס למצב הקיים. כך לדוגמה, במקרים רבים, דירת 50 מ"ר ללא ממ"ד נוחה יותר לתכנון פנימי ומעניקה לבעליה נוחות שימוש גבוהה יותר ושטח נטו גדול יותר מאשר דירת 53 מ"ר או 54 מ"ר הכוללת ממ"ד.